prefixo  termino  solvere  noluerunt.  Quam  ob  rem  ipsos  moni- 
tione  canonica  precedente  excommunica\imus  et  eorum  eccle- 
siam  exigente  ipsorum  contumacia  supposuimus  ecclesiastico 

interdicto  ...  Et  modo  ex  eo,  quia  dicti  clerici  denuncia- 
bantur  excommunicati  et  eorum  ecclesie  interdicte,  in  villa 

Montissoni  prefati  Templarii  per  iusticiam  et  iuratos  eius- 
dem  ville  mandaverunt  abbati  ecclesie  sancti  Stepbani  et  vicario 

sancte  Marie  eiusdem  loci,  ut  a  predicta  denunciatione,  quam 

nos  mandamus  fieri,  cessarent,  alias  quod  decapitarentur  sine 

omni  remedio  et  in  continenti,  quia  ita  ordinatum  et  mandatum 

extiterat  per  Templarios  supradictos,  qui  suut  domiui  dicte 

ville,  et  quod  melius  erat  eis  exire  \dllam,  propter  quod  man- 

datum  tam  euorme  et  tam  iuordinatum  prefati  abbas  et  \t.- 
carius  timentes  interfici  a  predicta  villa  Montissoni  exiverunt 

.  .  .  Supplicamus,  .  .  .  seculare  brachium  invocantes,  quateuus 

nobis  dignetur  super  premissis  de  salutari  remedio  providere  .  . . 

Dat.  Herde  YI.   idus  Augusti   anno   domini  M^.    trecentesimo 

primo. CRD  1376.  Or.  Pap.  Ssp.  Bischof  Petrus  hat  oft  Streitigkeiten  mit  den 
Templern.  Als  zusammenfassende  Arbeit  fiir  Lerida  ist  noch  immer  an  erster 
Stelle  zu  nennen  Denifle,  Die  Universitaten  des  Mittelalters  I,  499  ff. 

590.  Jaymell.  fiir  die  neue  Universitat  Lerida :  1.  Wohnuugs- 
anweisung  fiir   die   Studenten;    2.   Abiinderung  eines  Wein- 
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privilegs ;  3.  konigliche  Privilegien  sind  vor  den  stadtisclien 
zu  schiitzen.     1301  und  1302. 

1 .  Noverint  universi,  quod,  cum  nos  Jacobus  etc.  ad  preces 

et  suplicationem  universitatis  scolarium  in  studio  generali  civi- 
tatis  Ilerdensis  studentium  providerimus,  quod  tu,  P.  de  Cro- 
aria  de  domo  nostra  resideas  in  civitate  Ilerde  pro  dandis 

hospiciis  dictis  scolaribus  et  pro  quibusdam  aliis  negociis  et 

serviciis  ipsis  scolaribus  faciendis:  idcirco  damus  et  concedi- 
mus  tibi,  quamdiu  fueris  in  predictis,  IIII.  denar.  Jacc.  qua- 
libet  die  .  .  .  Dat.  Ilerde  IIII.  idus  Augusti  anno  predicto 

[1301].!) 

2.  . . .  Adhuc^)  volentes  scolaribus  studentibus  in  genera- 
li  studio  Ilerdensi  exibere  favorem,  prout  a  nobis  sepius 

postularunt,  et  quia  non  decet,  quod  studentibus  proiberi 
directe  vel  indirecte  debeant  victualia  saniora:  statuimus  et